Push-in工具 ·管状压接端子
S3TL型
绝缘护层剥除/压接工具
管状压接端子
提高Push-in接线工序的效率
IDEC Push-in产品群
IDEC还可为您提供Push-in产品的其他工具
■ �通过可以运用于各种用途的高品质实用工具，为电线加工的简化、效率化以及长期生产效率的提高作贡献。

1 2 3
6 10 16 - - Trapezoidal
Indent
200mm 415.9g
压接工具
� 最小起订数量：1个
名称、 外观 订购型号
刀口尺寸
刀口形状
（单位：mm） a b c
S3TL-D04-20-60
刀口尺寸
0.4 2 60
刀口形状
A
S3TL-D04-25-75 0.4 2.5 75 A
S3TL-D06-35-100 0.6 3.5 100 B
绝缘螺丝刀
1
S3TL - CR 04 T
①工具种类

（AWG24～8）的电线
·  材质：铜
（镀锡/聚丙烯）
·  尺寸公差
依据DIN 46228 Part 4
L2
L1
ø D
1
S
1
ø D
2
S
2
S3TL-H025-10WJ （*1） 0.25 24 10.00 6 0.8 1.8 0.15 0.25 8 l 淡蓝色 500
S3TL-H025-12WJ （*1） 0.25 24 12.00 8 0.8 1.8 0.15 0.25 10 l 淡蓝色 500
S3TL-H034-10WT（*1） 0.34 22 10.00 6 0.8 2 0.15 0.25 8 l 青绿色 500
S3TL-H034-12WT（*1） 0.34 22 12.00 8 0.8 2 0.15 0.25 10 l 青绿色 500
S3TL-H05-12WA 0.5 20 12.00 6 1 2.6 0.15 0.2 8 l 橙色 500
S3TL-H05-14WA 0.5 20 14.00 8 1 2.6 0.15 0.2 10 l 橙色 500
S3TL-H05-16WA 0.5 20 16.00 10 1 2.6 0.15 0.2 12 l 橙色 500
S3TL-H05-18WA 0.5 20 18.00 12 1 2.6 0.15 0.2 14 l 橙色 500
S3TL-H075-12WW 0.75 18 12.00 6 1.2 2.8 0.15 0.25 8 m 白色 500
S3TL-H075-14WW 0.75 18 14.00 8 1.2 2.8 0.15 0.25 10 m 白色 500
S3TL-H075-16WW 0.75 18 16.00 10 1.2 2.8 0.15 0.25 12 m 白色 500
S3TL-H075-18WW 0.75 18 18.00 12 1.2 2.8 0.15 0.25 14 m 白色 500
S3TL-H10-12WY 1 17 12.00 6 1.4 3 0.15 0.25 8 l 黄色 500
S3TL-H10-14WY 1 17 14.00 8 1.4 3 0.15 0.25 10 l 黄色 500
S3TL-H10-16WY 1 17 16.00 10 1.4 3 0.15 0.25 12 l 黄色 500
S3TL-H10-18WY 1 17 18.00 12 1.4 3 0.15 0.25 15 l 黄色 500
S3TL-H15-14WR 1.5 16 14.00 8 1.7 3.5 0.15 0.25 10 l 红色 500
S3TL-H15-16WR 1.5 16 16.00 10 1.7 3.5 0.15 0.25 12 l 红色 500
S3TL-H15-24WR 1.5 16 24.00 18 1.7 3.5 0.15 0.25 20 l 红色 500
S3TL-H25-15DS 2.5 14 15.00 8 2.2 4.4 0.15 0.25 10 l 蓝色 500
S3TL-H25-19DS 2.5 14 19.00 12 2.2 4.2 0.15 0.25 14 l 蓝色 500
S3TL-H25-25DS 2.5 14 25.00 18 2.2 4.4 0.15 0.25 20 l 蓝色 500
S3TL-H40-18DC 4 12 18.00 10 2.8 4.8 0.2 0.3 12 l 灰色 500
S3TL-H40-20DC 4 12 20.00 12 2.8 4.8 0.2 0.3 14 l 灰色 500
S3TL-H40-26DC 4 12 26.00 18 2.8 4.8 0.2 0.3 20 l 灰色 100
S3TL-H60-20WB 6 10 20.00 12 3.5 6.3 0.2 0.3 14 l 黑色 100
S3TL-H60-26WB 6 10 26.00 18 3.5 6.3 0.2 0.3 20 l 黑色 100
S3TL-H100-28WD 10 8 28.00 18 4.5 7.6 0.2 0.4 21 l 象牙色 100
*1） DIN46228-4、UL486F不属于对象范围。*） “L1、L2、D1、D2、S1、S2、绝缘护层剥除长度”的单位为mm。
附带绝缘套管状压接端子　标准装（2根电线用）/魏德米勒绝缘套颜色代码� 请按照订购型号订购
名称、 外观、 备注 订购型号
截面积
（mm2）
AWG L1 L2 D1 S1 S2 A B 绝缘护层
剥除长
颜色
最小起订
数量（个）
· 聚丙烯插入口
· 耐热温度：105℃
· 支持2根 × 0.34～2根 × 1.5mm²
（ 2根 × AWG22～2根 × AWG16）
的电线（请使用相同截面积的电线）
·  材质：铜（镀锡/聚丙烯）
·  尺寸公差
依据DIN 46228 Part 4
B
A D1
S1
S2
L1
L2
S3TL-J034-14WT 0.34 22 14.00 8 1.2 0.15 0.25 3.5 2 11 l 青绿色 500
S3TL-J05-14WA 0.5 20 14.00 8 1.4 0.15 0.3 5 3 11 l 橙色 500
S3TL-J05-16WA 0.5 20 16.00 10 1.4 0.15 0.3 5 3 13 l 橙色 500
S3TL-J05-18WA 0.5 20 18.00 12 1.4 0.15 0.3 5 3 15 l 橙色 500
S3TL-J075-14WW 0.75 18 14.00 8 1.7 0.15 0.3 5.5 3 11 m 白色 500
S3TL-J075-16WW 0.75 18 16.00 10 1.7 0.15 0.3 5.5 3 13 m 白色 500
S3TL-J075-19WWS 0.75 18 19.00 12 1.7 0.15 0.3 5.5 3 21 m 白色 500
S3TL-J075-24WW 0.75 18 24.00 18 1.7 0.15 0.3 5.5 3 21 m 白色 500
S3TL-J10-15WY 1 17 15.00 8 2 0.15 0.3 5.8 3.2 11 l 黄色 500
S3TL-J10-15WYS （*1） 1 17 15.00 8 2.3 0.15 0.3 6.5 3.6 12 l 黄色 500
S3TL-J10-19WY 1 17 19.00 12 2 0.15 0.3 5.8 3.2 16 l 黄色 500
S3TL-J10-25WY 1 17 25.00 18 2 0.15 0.3 5.8 3.2 22 l 黄色 500
S3TL-J15-16WR 1.5 16 16.00 8 2.2 0.15 0.3 6.5 3.6 11 l 红色 500
S3TL-J15-20WR 1.5 16 20.00 12 2.2 0.15 0.3 6.5 3.6 15 l 红色 500
S3TL-J15-26WR 1.5 16 26.00 18 2.2 0.15 0.3 6.5 3.6 21 l 红色 100
*1） DIN46228-4、UL486F不属于对象范围。*）“ L1、L2、D1、D2、S1、S2、A、B、绝缘护层剥除长度”的单位为mm。
附带绝缘套管状压接端子　分装（1根电线用）/魏德米勒绝缘套颜色代码� 请按照订购型号订购
名称、 外观、 备注 订购型号
截面积
（mm2）
AWG L1 L2 D1 D2 S1 S2 绝缘护层
剥除长
颜色
最小起订
数量（个）
L2
L1
ø D
1
S
1
ø D
2
S
2
S3TL-F014-10WC（*1） 0.14 26 10.00 6 0.6 1.5 0.15 0.25 8 l 灰色 500
S3TL-F014-12WC（*1） 0.14 26 12.00 8 0.6 1.5 0.15 0.25 10 l 灰色 500
*1） DIN46228-4、UL486F不属于对象范围。*） “L1、L2、D1、D2、S1、S2、绝缘护层剥除长”的单位为mm。
管状压接端子
8
S3TL型Push-in工具 ·管状压接端子

（mm）
管状压接
端子
截面积
（mm2）
0.8 1 ～2.7 2.9 0.5
1 1.2 2.7～3.2 3.4 0.75
1.2 1.4 3.2～3.3 3.5 1
1.4 1.7 3.3～3.8 4.0 1.5
1.8 2.2 4.0 4.2 2.5
附带绝缘套管状压接端子盒装/魏德米勒绝缘套颜色代码� 最小起订数量：1个
名称、 外观 订购型号 截面积（mm2）
管状压接端子套装内容 包装尺寸
型号 数量（个） 直径/高度 重量
盒 （1根电线用）
S3TL-B014-075W（*1） 0.14～0.75
S3TL-F014-10WC 30
92mm/25mm 46g
S3TL-H025-10WJ 30
S3TL-H034-10WT 30
S3TL-H05-14WA 30
S3TL-H075-14WW 30
盒 （1根电线用）
S3TL-B05-25W（*1） 0.5～2.5
S3TL-H05-14WA 100
92mm/40mm 93g
S3TL-H075-14WW 100
S3TL-H10-14WY 50
S3TL-H15-14WR 100
S3TL-H25-15DS 50
盒 （2根电线用）
S3TL-E05-25W（*1） 0.5～2.5
S3TL-J05-14WA 50
92mm/40mm 76g
S3TL-J075-14WW 50
S3TL-J10-15WY 50